

**АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ОССОРА»**

ПРИКАЗ № 421/П

"11" декабря 2020 г.

п. Оссора

«Об утверждении стоимости
транспортных и ритуальных услуг
на 2021 год»

Для оформления расчетов с заказчиками транспортных и ритуальных услуг и в связи с изменением экономических условий:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01.01.2021 года стоимость транспортных и ритуальных услуг на 2021 год, согласно Приложениям.

Основание:

Калькуляции стоимости транспортных и ритуальных услуг.

2. Лицам, ответственным за оформление договоров и платежных документов при расчетах с Заказчиками, руководствоваться настоящим приказом.
3. Копию приказа и приложения к нему направить в бухгалтерию, довести до сведения Заказчиков путем размещения на доске объявлений. ПЭО разместить на сайте предприятия данную информацию.
4. Контроль исполнения приказа возлагаю на начальника ПЭО Юшкову З.В.

Генеральный директор



А. В. Подкопаев



УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
АО "ОССОРА"
А.В. Подкопаев
" 11 " декабря 2020 г.

**Стоимость транспортных услуг
АО "ОССОРА" на 2021 год**

Наименование автотранспортной, тракторной и дорожно-строительной техники	Заказчики - юридические лица, ПБОЮЛ, руб/час (с НДС)	Заказчики - население, руб/час (с НДС)
МАЗ 5549 (самосвал)	5 319,00	4 821,00
КамАЗ 55111 (самосвал)12тн	5 958,00	5 436,00
КамАЗ 55111 (самосвал)10тн	5 259,00	4 800,00
КамАЗ 6520 -260-63 (самосвал) 20 тн	6 207,00	5 775,00
Автовышка KIA BONGO III	4 776,00	4 359,00
Автокран XU GONG (XCMG QY 20G)	7 419,00	6 807,00
Автогрейдер ГС 14.02	5 871,00	5 358,00
Трактор МТЗ-82.1 (колесный)	4 338,00	3 999,00
Бульдозер SHANTUI SD-16	6 123,00	5 604,00
Бульдозер ДТ-75 (ДЗ-42)	5 136,00	4 680,00
Бульдозер ТМ 10.10 ГТС 10	5 919,00	5 136,00
Бульдозер ВТГ-90А-РС4	4 839,00	4 416,00
Фронтальный погрузчик SEM 639 B	5 118,00	4 695,00
Фронтальный погрузчик SEM 655 D	5 916,00	5 418,00
Экскаватор ЕК -12-10	4 944,00	4 512,00
ГАЗ 33086 "Земляк"	5 313,00	4 848,00
Автобус ПАЗ 3206-110-60	8 433,00	7 665,00
Автобус ГАЗ -322173	3 745,20	3 404,40
Экскаватор-погрузчик TLB модель 825-RM (Карага)	5 397,00	4 926,00
Трактор МТЗ 92 П (колесный с. Карага)	4 338,00	3 999,00
Услуги спецтехники:		
Вакуумная машина АВ-10-4320 (УРАЛ)	10 122,00	4 515,00
Вакуумная машина 464907 (КамАЗ 43118)	10 194,00	4 563,00
Вакуумная машина КО-503(ГАЗ 3307)	9 873,00	4 224,00
Спецмусоровоз КО- 440-6 (УРАЛ 4320)	5 958,00	5 673,00
Спецмусоровоз КО- 440-6 (КАМАЗ 53228)	6 363,00	5 958,00
Спецмусоровоз КО- 440-2 (ГАЗ 3308)	5 337,00	4 869,00
Снегоуборочная установка ТСМ R - 400-3	9 411,00	8 652,00
Дорожная машина КО -829 А1-06 (поливомоечная)	5 583,00	5 064,00
Топливозаправщик КамАЗ 7420	6 639,00	5 124,00

Примечание:

Перегон техники м/д поселениями п.Оссора-с.Карага -п.Оссора учитывается дополнительно

Начальник ПЭО

Юшкова З.В.



"Утверждаю"

Генеральный директор АО "Оссора"

А. В. Подкопаев

"11" декабря 2020 г.

Калькуляция

на изготовление 1 ед. гроба с обивкой тканью и памятником на 2021 год

№ п/п	наименование статей и показателей	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	Затраты на производство	руб.			
1.	Саморезы	кг	1	578,76	578,76
2.	Ткань ситец белый	м	10	56,16	561,60
3.	Ткань ситец красный	м	10	56,26	562,64
4.	Ткань черная или лента	м	12	15,75	188,95
5.	Пиломатериал (ДСП)	л	1	1709,82	1709,82
6.	Доска обрезная	м3	0,022	20218,69	444,81
7.	Трудозатраты	чел/час	8	750,34	6002,71
8.	Электроэнергия	кВт/час	20	4,94	98,80
9.	Инвестиционная составляющая	руб.			326,91
10.	Отпускная цена 1 ед. без НДС	руб.			10 475,00
11.	Отпускная цена 1 ед. с НДС	руб.			12 570,00

Калькуляция

на изготовление 1 ед. гроба ящик

№ п/п	наименование статей и показателей	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	Затраты на производство	руб.			
1.	Саморезы	кг	2	578,76	1157,52
2.	Доска обрезная	куб.м.	0,25	20218,69	4860,00
3.	Трудозатраты	чел/час	8	750,34	5772,00
4.	Электроэнергия	кВт/час	20	4,94	98,80
5.	Инвестиционная составляющая, 5%	руб.			596,68
6.	Отпускная цена 1 ед. без НДС	руб.			12 485,00
7.	Отпускная цена 1 ед. с НДС	руб.			14 982,00

Исп. Юшкова З.В.



"Утверждаю"

Генеральный директор

АО "Оссора"

А. В. Подкопаев

11" декабря 2020 г.

**Калькуляция
на услуги автотранспорта (рытье могилы) на 2021 год**

№ п/п	наименование статей и показателей	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	Затраты на производство	руб.			
1.	Рытье могилы (Эксковатор - 2 маш/час)	руб.	1	2316,08	2316,08
2.	Вывоз грунта (МТЗ - 1,5 маш/час)	руб.	1	1887,60	1887,60
3.	Подготовка могилы (SEM 639- 1,5 маш/час)	руб.	1	2619,76	2619,76
4.	Завоз песка (МАЗ - 1,0 маш/час)	руб.	1	2555,28	2555,28
5.	Услуги цеха благоустройства	руб.	2	537,68	1075,36
6.	Инвестиционная составляющая 3,2%	руб.			345,92
7.	Отпускная цена 1 ед. без НДС	руб.			10 800,00
8.	Отпускная цена 1 ед. с НДС	руб.			12 960,00

Исп. Юшкова З.В.